

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1755774248880 _din_ 21.08.2025_
Obiectul achiziției: Fibră optică și produse conexe cu instalare

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Producătorul produsului	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri						
Lot 1 Fibră optică și produse conexe cu instalare						
Lot 1.1 Patch Panel 24	Patch Panel 24	China	China	Tip Panou de patch-uri Particularități Număr de adaptoare: 24 Particularități Tip adaptor: FC, LC, SC Dimensiuni 425 x 44 x 250 mm	Tip Panou de patch-uri Particularități Număr de adaptoare: 24 Particularități Tip adaptor: FC, LC, SC Dimensiuni 425 x 44 x 250 mm	
Lot 1.2 Adaptor LC single mode	Adaptor LC single mode	China	China	Adaptor LC single mode, FA3016, Duplex	Adaptor LC single mode, FA3016, Duplex	
Lot 1.3 Fiber optic patch cords	Fiber optic patch cords	China	China	Fiber optic patch cords, singlemode Duplex LC-LC 2M	Fiber optic patch cords, singlemode Duplex LC-LC 2M	
Lot 1.4 19" 1.5U power socket	19" 1.5U power socket	China	China	19" 1.5U power socket, PDU-GM0010, 8 ports, switcher and Master overload, 16A, 1.8M	19" 1.5U power socket, PDU-GM0010, 8 ports, switcher and Master overload, 16A, 1.8M	

Lot 1.5 Cable Managment,	Cable Managment,	China	China	Cable Managment,	Cable Managment,	
Lot 1.6 Optical Cable 24 fiber	Optical Cable 24 fiber	EU	EU	Optical Cable OTDo 24 fiber, 2,7 kN	Optical Cable OTDo 24 fiber, 2,7 kN	
Lot 1.7 Modul optic SFP+ 10G	Modul optic SFP+ 10G	China	China	Modul optic SFP+ 10G Transceiver, SFP-10G-LR, 10 KM, Compatibile cu Echipament existent Garanție:garanție acoperită de producător minim 1 an.	Modul optic SFP+ 10G Transceiver, SFP-10G-LR, 10 KM, Compatibile cu Echipament existent Garanție:garanție acoperită de producător minim 1 an.	
Lot 1.8 Cable Organizers tip1	Cable Organizers tip1	China	China	Cable Organizers (nylon ties) 200mm 4.8mm	Cable Organizers (nylon ties) 200mm 4.8mm	
Lot 1.9 Cable Organizers tip2	Cable Organizers tip2	China	China	Cable Organizers (nylon ties) 300mm 4.8mm	Cable Organizers (nylon ties) 300mm 4.8mm	
Lot 1.10 Tub gofrat	Tub gofrat	România	România	Tub gofrat PVC cu sonda D20	Tub gofrat PVC cu sonda D20	
Lot 1.11 Clipsa-fixare	Clipsa-fixare	România	România	Clipsa-fixare pentru teava PVC 20mm neteda	Clipsa-fixare pentru teava PVC 20mm neteda	
Lot 1.12 Jgheab metalic	Jgheab metalic	România	România	Jgheab metalic 50*50*3000 cu elemente de fiixare	Jgheab metalic 50*50*3000 cu elemente de fiixare	
Lot 1.13 Servicii de instalare	Servicii de instalare			Sudarea cablului Fibra Optic -200 buc Pozare cablu Fibra Optic-2224 m/l Gaurire pereti cu adancime peste 15 cm-30 buc Gaurire pereti cu adancime pana 15 cm-30 buc Instalare tub gofrat, teava PVC-1000m/l Marcarea si testarea cablurilor FO/UTP/FTP-424 buc Montarea Jgheab-240 buc Documentație de proiect (arhitectura proiectului, pașaport de sistem, raport testare link-uri)-1 buc	Sudarea cablului Fibra Optic -200 buc Pozare cablu Fibra Optic-2224 m/l Gaurire pereti cu adancime peste 15 cm-30 buc Gaurire pereti cu adancime pana 15 cm-30 buc Instalare tub gofrat, teava PVC-1000m/l Marcarea si testarea cablurilor FO/UTP/FTP-424 buc Montarea Jgheab-240 buc Documentație de proiect	

					(arhitectura proiectului, pașaport de sistem, raport testare link-uri)-1 buc	
--	--	--	--	--	--	--

Semnat:_____ Numele, Prenumele: __Chirica Victor__ În calitate de: __Administrator__

Ofertantul: __SRL Energotel Grup__ Adresa: __șos. Balcani 2/2 mun. Chișinău__

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1755774248880 _din_ 21.08.2025_
Obiectul de achiziției: Fibră optică și produse conexe cu instalare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	U/M	Cant	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Bunuri								
Lot 1 Fibră optică și produse conexe cu instalare									
32562000-0	Lot 1.1 Patch Panel 24	buc	35	1000	1200	35 000	42 000	Termenul de livrare și inclusiv instalarea va constitui 75 zile din data solicitării.	MD38TR PCCC51 8430A00 076AA
	Lot 1.2 Adaptor LC single mode	buc	400	10	12	4 000	4 800		
	Lot 1.3 Fiber optic patch cords	buc	400	32	38,4	12 800	15 360		

	Lot 1.4 19" 1.5U power socket	buc	34	360	432	12 240	14 688		
	Lot 1.5 Cable Managment,	buc	51	105	126	5355	6426		
	Lot 1.6 Optical Cable 24 fiber	m/l	2240	8,3	9,96	18 592	22 310,4		
	Lot 1.7 Modul optic SFP+ 10G	Buc	47	134	160,8	6 298	7 557,6		
	Lot 1.8 Cable Organizers tip1	Buc	100	30	36	3 000	3 600		
	Lot 1.9 Cable Organizers tip2	Buc	100	40	48	4 000	4 800		
	Lot 1.10 Tub gofrat	m/l	1000	6	7,2	6 000	7 200		
	Lot 1.11 Clipsa- fixare	Buc	500	3,5	4,2	1 750	2 100		
	Lot 1.12 Jgheab metalic	Buc	240	180	216	43 200	51 840		
	Lot 1.13 Servicii de instalare	Buc	1	134 000	160 800	134 000	160 800		
	Total					286 235	343 482		

Semnat: _____ Numele, Prenumele Chirica Victor: În calitate de: _ Administrator _

Ofertantul: __ SRL Energotel Grup _ Adresa: șos. Balcani 2/2 mun. Chișinău